株 式 会 社 Ａ Ｑ Ｒ

“Accuracy、Quality、Realizing”

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社では下記のとおり、夏季休暇を予定しております。

夏季休暇明けはご注文が集中いたしますので、事前のご発注にご協力をお願い

申し上げます。

なお、弊社では 31,000 点アイテムを 24 時間・365 日、お好きな時に WEB 上で

お見積り・ご注文ができる『ＡＱＲネットサービス』をご用意しております。

休暇期間中に『ＡＱＲネットサービス』でご注文いただきました商品は、最短の

休暇明け営業日からご手配となります。これを機に『ＡＱＲネットサービス』を

是非お試しください。

お問合せ/お申し込みは、ＨＰのお問合せページよりご連絡を頂ければと存じます。

敬具

記

8 月 8 日

(火)

９日

(水)

１０日

(木)

１１日

(金)

１２日

(土)

１３日

(日)

１４日

(月)

通常営業 通常営業 通常営業 休 休 休 休

15 日

(火)

16 日

(水)

17 日 (木) 以降

通 常 営 業

※8 月 10 日ご発注分の納品は、8 月 17 日になります 休 休

以上

お客様各位 2023 年 7 月吉日

株式会社ＡＱＲ

夏季休暇のお知らせ